
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор вкупно награда
1 Марко Митевски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 100 I
2 Леонид Тодороски VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 98 I
3 Деа Деспотовска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 85 I
4 Драган Петрушев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 85 I
5 Нина Ламева VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Гази Баба-Скопје Александра Кизова 85 I
6 Елена Илова VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 85 I
7 Јован Дукмеџиев VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 81 II
8 Искра Нечаковска VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 80 II
9 Леонид Цуклев VI Климент Охридски Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 80 II

10 Марко Серафимовски VI ООУ "Владо Тасевски" Карпош Силва Атанасова 80 II
11 Лука Трајковски VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 80 II
12 Елена Стојоска VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 80 II
13 Христијан Алаѓозовски VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 80 II
14 Давид Китановски VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 80 II
15 Јана Кировска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 80 II
16 Никола Мантев VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 80 II
17 Магдалена Атанасовска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар=Скопје Весна Кочовска Ивановска 80 II
18 Матеј Илијевски VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода 78 II
19 Матеј Цветковски VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 78 II
20 Елена Петреска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 78 II
21 Славчо Мургоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 78 II
22 Рилинд Јахја VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 77 II
23 Марко Бишкоски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Елена Кузманова 76 II
24 Лука Паргов VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 75 II
25 Јована Димитрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 75 II
26 Мартина Трендафилова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 70 III
27 Амелија Дубанова VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Валентина Ристеска 70 III
28 Наташа Кузмановска VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 70 III
29 Петар Денчевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 70 III
30 Анастасија Ангелеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 65 III
31 Јана Руфческа VI ООУ "Лазо Трповски" Карпош Весна Тодоровиќ 65 III
32 Марко Куновски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 65 III
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33 Елена Палевска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 63 III
34 Никола Пешевски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар-Скопје Весна Кочовска Ивановска 62 III
35 Тамара Ташковска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 60 III
36 Дафина Блажевска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 60 III
37 Елена Антовски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 60 III
38 Душан Китановски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 60 III
39 Марија Цветановска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 60 III
40 Ивона Андреевска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 60 III
41 Миле Божиновски VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Златко Петковски 60 III
42 Иван Пеев VI ООУ„Никола Вапцаров“,СтрумСтрумица Марија Панова 58 Поф
43 Методија Златановски VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 58 Поф
44 Ѓорѓи Златевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 58 Поф
45 Елена Трифуновска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 56 Поф
46 Михаил Живковиќ VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 55 Поф
47 Лука Дворник VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 55 Поф
48 Ѓорѓи Новаковски VI Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 55 Поф
49 Марија Салтировска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 55 Поф
50 Марика Георгиевска    VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 55 Поф
51 Лука Здравковиќ VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 54 Поф
52 Александар Јордановски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 54 Поф
53 Јован Велковски VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 53 Поф
54 Лука Караџов VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 53 Поф
55 Михаил Шапчески VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 50 Поф
56 Калина Милисова VI Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 50 Поф
57 Тамара Чабукова VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 50 Поф
58 Горјан Календар VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 45 Поф
59 Викторија Спасова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 45 Поф
60 Андреј Костадиноски VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 43 Поф
61 Софиа Вуковиќ VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 43 Поф
62 Стефан Величковски VI ООУ „Александар Македонски“Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 43 Поф
63 Ана Томоска VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 42 Поф
64 Филип Крстов VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 42 Поф
65 Самија Рушити VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 40 Поф
66 Зана Метуши VI ОУ,,Славејко Арсов,, сПодмочани Дрита Абдиу 40 Поф



67 Филип Ѓерасимоски VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 39
68 Илина Димитријевска VI Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 38
69 Стефан Прокоповски VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 34
70 Евгенија Митревска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 32
71 Недим Демири VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 32
72 Петар Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 30
73 Димитар Јакимовски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 27
74 Лина Чашитовска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 20
75 Уна Гранков VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 20


